magnitudine. Olei vero hemina modus esto, excipitur & lanula ex hoc medicamento aliquid, Debebitq; appensa forti filo, quàm penitissime in rectum intestinum dimitti: quò vtiq; & cum libet id facile recipiatur, & euidentem conferat vtilitatem. Ad eundem modum & oculorum & aurium dolores qui ex huiusmodi humore, aut spiritu flatulento in febre excitantur, sedare conueniet: tum fomento ex milio, quoniam id omnium & leuissimum est, & maxime siccans: quodq; ab eo defluit, innoxium expersq; morsus est: tum auribus medicamentum id quod ex castoreo & papaueris succo conficitur, infundentibus: quo scilicet ad talia vti solemus. Liquor quo hæc liquantur, sapa esto: quod apud nos vocant Hepsēma. pleriq; medicorū Siræon græce appellant. Quod si imponi cataplasma aliquando oportebit, papauerum capitibus in aqua coctis, ac fœni græci, vel hordei, vel lini seminis farina aque immissa, cataplasma cōficiēs. Scire autem licet medicamentum, quod castoreum recipit, nō solum aurium sedare dolorem: sed etiam oculorum, & dentium, si auribus instilletur. Nam vero collyria quæ ex opio fiunt, vehemētissimos oculorum dolores remittere, omnes norunt: Vtendumq; (vt prædiximus) his est, cum maxima necessitas vrget: illud minime ignorantibus particulas ipsas nonnihil ledendas, imbecillioresq; in reliquam vitam ex refrigeratione futuras: cæterum salutis hominis in præsens, ipsam futuram postea noxam posthabentibus. Siquidem non paucos eorum qui his sunt vti, eò infirmitatis venisse, vt alij ferè nihil omnino viderent, alij propemodum surdi forent, id omnibus iam notum est. Itaq; nos, si quādo cogimur his vti, postmodum in sanitatis tempore particulas ipsas excalfacimus: nempe auribus oleum id, quod solū castoreum habet, infundentes: oculis vero collyria quæ tantum excalfaciant. Ad quod scilicet munus maxime id probamus, quod ex cinnamomo conficitur. Ac de doloribus quidem, qui ex crassis glutinosis ue, aut frigidis succis, vel et flatuoso spiritu excitantur, hæcenus abunde. Similis nanq; est eorum omnium curatio, vt quæ per comprehensas iam materias perficiatur: nisi q; is, qui spiritum flatuosum comitatur, propriā quandam curationem est fortitus, ex cucurbita cum flamma copiosa subinde admota. Videbitq; tibi præsidium hoc in huiusmodi affectibus, incantamenti cuiusquam simile quid efficere: siue hi in intestinis, siue in quauis corporis particula sunt excitati. Illico enim cucurbita admota, qui spiritu flatuoso cruciantur, tum à dolore liberi, tum omnino sani redduntur. Quos vero non spiritus modo flatuosus, sed etiam humor quispiam, vnde is oritur, male habet, ijs illico ad tempus dolor sedatur, redit tamen vel in sequente nocte, vel postridie, vel etiam tertio die similis dolor: ac potissimū vbi in victu aliquid deliquerint, aut importunius particulas excalfecerint. Tibi vero hoc quoq; maximum indicium affectus erit: ac curationem pro ratione prosequeris, nec impese particulam excalfaciens, & tenuatoria curationis ratione vtens. Quod si in ventre quoq; taliū quispian incidat, mirifice hi ex acrium iniectione leuantur. Sed percuranda in his primum doloris accessio est, admota scilicet cucurbita, quò ventosus digeratur spiritus. Post id vacuandus humor est, infuso per sedem eiusmodi medicamentorū aliquo. Ego vero oleo quopiam tenuis substantie